
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

未分類     

DNF 

DNF 

DNS 

No.  

29 

71 

96 

22 

81 

99 

096 

886 

89 

31 

72 

59 

34 

40 

姓(L)  

石井　幸男 

東 徹也 

小西　智也 

小川 和典 

藤本 健太 

上野 秀 

鶴田　勝 

杉山 徳治 

井上 徠叶 

横川 蓮仁 

木村 勝己 

野中 満則 

中村 貴文 

青柳　利拡 

チーム名  

CHM S50 Racing 

大宰府とびうめの会 

唐津鉄馬 

植垣自動車3号 

TEAM FRIENDS 

TEAM FRIENDS 

CHM S50 Racing 

チーム　バファロー 

チームHRG 

しげながキッズバイクスクール 

しげながキッズバイクスクール 

植垣自動車5号 

チームシュワンツ 

唐津鉄馬 

車両  

XR100 

GSX-R125 

APE 

Z125 

NSR 

KSR-110 

KSR-1 

NSR 

MR150 

GROM 

APE 

Z125 

GSX-R125 

SMF125 

Laps  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

13 

13 

9 

3 

差  

18.746 

20.852 

20.972 

26.257 

26.598 

29.020 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

DNF 

DNF 

DNS 

GAP  

18.746 

2.106 

0.120 

5.285 

0.341 

2.422 

1 Lap 

19.270 

1 Lap 

11.192 

Total Time  

11:38.123 

11:56.869 

11:58.975 

11:59.095 

12:04.380 

12:04.721 

12:07.143 

11:41.516 

12:00.786 

11:46.088 

11:57.280 

7:49.915 

4:29.958 

BestLap  

42.276 

41.671 

44.274 

44.158 

44.605 

44.403 

45.034 

45.798 

47.378 

52.765 

48.081 

43.794 

44.496 

In Lap  

5 

6 

5 

5 

13 

4 

4 

11 

6 

3 

6 

4 

2 

0 

周回数の多い順

作成日： 2025/10/12 12:11:22 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

Saga Cup R-3 
Saga Cuo R2 

RACE-1 

レース (15 Laps) 開始時間 11:53:27 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/10/12 11:55 


